

یکشنبه 28 اردیبهشت 1393

[printpdf](#)  
[print](#)

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان سمنان:

## مقابله با تهدیدات فرهنگی رسالت اصلی بسیج فرهنگیان است



خبرگزاری بسیج: رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان سمنان گفت: مقابله با تهدیدات فرهنگی و بیان آسیب‌ها و تهدیدات ماهواره یکی از مهمترین رسالت‌های بسیج فرهنگیان است.

به گزارش خبرگزاری بسیج از استان سمنان، مجتبی سالک بیدختی در همایش یاوران ولایت که با حضور فرهنگیان بسیجی رزمنده و ایثارگر و عضو حلقه‌های صالحین، مسئولان استانی و شهرستانی شامل رؤسای ادارات آموزش و پرورش شهرستان و مناطق استان، مدیران کانونهای بسیج فرهنگیان در کانون جوانان بسیج فرهنگیان شهرستان شاهرود برگزار شد، با اشاره به شعار سال 93 مقام معظم رهبر (حفظه الله...) (تعالی) "اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی" بیان کرد: در سال 93 به فضل الهی می‌تواند با عزم ملی و بسیج مردم و مسئولان و با مدیریت و روحیه جهادی و خستگی‌ناپذیر قدم‌های مؤثری در زمینه اقتصاد و فرهنگ کشور اسلامی برداشته شود.

وی فرهنگیان را سکان‌داران تعلیم و تربیت کشور و از هادیان جامعه دانست و افزود: در جهاد نهاد اصلی جامعه یعنی خانواده، اقتصاد، حکومت و آموزش نقش بی نظیری دارند.

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان سمنان گفت: امروز دشمن کمر همت خود را بر این بسته تا نظام اسلامی ما را به ضعف و چالش بکشاند و امروز دشمنان نظام تعلیم و تربیت آموزش و پرورش ما را هدف قرار داده‌اند و می‌خواهند به هر نحو ممکن راه نفوذی برای خود پیدا کنند؛ بنابراین فرهنگیان بسیجی باید همانند یک دژ محکم سد راه نفوذ دشمن باشند.

سالک بیدختی هدف اصلی سازمان بسیج فرهنگیان در آموزش و پرورش را برقراری و پیوند بین دو ارزش مقدس فرهنگی و بسیجی دانست و رسالت اصلی بسیجیان فرهنگی در جامعه را حفظ نظام ولایی برشمرد و ادامه داد: معلم باید دو ویژگی اساسی داشته باشد، ایمان به کار معلمی و محبت به شاگردان.

وی گفت: بسیج فرهنگیان دارای مأموریت‌هایی شامل ترویج گفتمان رهبری و دفاع از حریم ولایت، امر به معروف، گسترش سبک زندگی اسلامی، اقتصاد مقاومتی، مقابله با تهدیدات فرهنگی ایجاد حلقه‌های صالحین، نهادینه سازی عفاف و حجاب، نهضت روشنگری و بصیرت‌افزایی است.

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان سمنان در بخشی از سخنان خود با اشاره سفر مقام معظم رهبری در ابتدای سال

93 به مناطق عملیاتی جنوب و در جمع راهیان نور پیام این حرکت عظیم فرهنگی حضرت آقا را توجه به فرهنگ اصیل شهدا دانست.

سالک پیدختی بیان کرد: اگر می‌خواهیم فرهنگ‌سازی در جامعه صورت گیرد، باید سبک زندگی شهدا و توجه به فرهنگ ایثار و شهادت داشته باشیم که وارد زندگی مردم شود و جامعه رنگ و بوی شهدا را بگیرد.

وی پیرامون برنامه‌های کمیته آموزش و پرورش در برگزاری کنگره سردران و 3000 شهید استان مطالبی بیان کرد که تحقق این فرهنگ‌سازی نیز نیاز به عزم عمومی همه فرهنگیان دارد.

رئیس سازمان بسیج فرهنگیان استان سمنان با یاد از معلم شهید جواد نوروزی از استان سیستان و بلوچستان که در ابتدای سال 93 در راه عزیمت به مدرسه جهت تعلیم و تربیت دانش‌آموزان توسط عوامل مزدور و منافقان کور دل به درجه رفیع شهادت نائل آمدند، رسالت عظیم فرهنگیان به عنوان میدان‌داران فرهنگ را پاسداشت خون این شهیدان دانست.

**دسته بندی اقشار: [بسیج فرهنگیان](#)**

<http://semnan.basij.ir/node/9501>